

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางทับคอนกรีตถนนภายในหมู่บ้านนาฮี หมู่ที่ 1,8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
2	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ	ตร.ม.	194.400	290.00	56,376.00	1.3848	401.59	78,069.48
	1(YELLOW & WHITE)							
3	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
	(PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต	ตร.ม.	3,434.000	15.11	51,887.74	1.3848	20.92	71,854.14
	(TACK COAT)							
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	(ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	ตร.ม.	3,434.000	276.69	950,153.46	1.3848	383.16	1,315,772.51
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.							
	(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
รวมราคากลาง								1,465,696.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางทับคอนกรีตถนนภายในหมู่บ้านนาฮี หมู่ที่ 1,8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางทับคอนกรีตถนนภายในหมู่บ้านนาฮี หมู่ที่ 1,8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี

บันทึก เจริญอุทา
(บันทึก เจริญอุทา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริปิ่น จังมีโคตร
(ศิริปิ่น จังมีโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระยุทธ สุโพธิ์
(ธีระยุทธ สุโพธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บันทึก เจริญอุทา

11 มกราคม 2567